ПРОТОКОЛ Жо 14 , •: >
Внеочередное общего собрания собственников помещений в многоквартирном [ \ :

доме, расположенном по адресу: г. Кинешма, ул. им. Менделеева д. 58

Г. Кинешма « 25 » января 2015 г.
Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

Дорохова Елена Юрьевна .собственник Квартиры № 65. на основании свидетельства о ■' , ,
государственной регистраиии права собственности серия 37-АА № 251724. выданного 04 февраля
2008года Управлением Федеральной регистрационной службы по Ивановской области ;

(Ф.И.О. инициатора общего, наименование юридического лииа)
Дата проведения собрания « 25 » января_______ 2015______ г.
Место(адрес) проведения собрания ул.Менделеева.д.58,во дворе дома
Время проведения собрания: 11-00 часов
Дата и место подсчета голосов ул. им.Менделеева.д.58 . ■ -' . -:
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме- 6122.1 голосов
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании- 4377.8 ' '
голосов _______ 71.5 %
Кворум имеется. Общее собрание собственников помещений правомочно.

Заслушали Дорохову Е.Ю. (кв. № 65 ). который (ая) предложил(а) избрать
председателя собрания Малыгину B.C. (кв. № 17 ), секретаря собрания Дорохову А.А.,
счетную комиссию в составе___3_-х человек: Жеребко И.В. (кв. № 97 . Грачеву
Т.В. (кв. № 51 ). Деянова В.В. (кв. № 88 )

Повестка дня общего собрания собственников помещений:
1. Выбор способа управления домом. <
2. Выбор управляющей органцзации.  ̂
З.Заключение договора с управляющей организацией. i
4. Внесение потребителями платы за коммунальные услуги непосредствёто в

ресурсоснабжающие организации. . : ;
По первому вопросу повестки дня собственники помещений
ПОСТАНОВИЛИ: Выбрать способ управления домом-управление управляющей оргпнизацией..
ГОЛОСОВАЛИ: «за» 4377.8 голосов 71.5 % .
«против»^0_голосов 0 % «воздержались» 0 голосов ___ 0____ % •
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны
недействительными нет
Номера помещений собственников, решенш которых признаны - л. ■ ::urv ;'
недействительными нет '
Решение по первому вопросу повестки дня принято___________

(принято или не принято)
По второму вопросу повестки дня собственнцки помещений

ПОСТАНОВИЛИ: Выбрать управляющую организацию ООО «СтройСервис».
ГОЛОСОВАЛИ: «за» 4377.8 голосов 71 5 % .
«против» 0 голосов 0 % «воздержались» 0 голосов 0____ % ‘ i- -1; '
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны , . , ,
недействительными^_неп1________ _________  ■ ■ • .
Номера помещений собственников, решенш которых признаны
недействительными______ нет _____
Решение по первому вопросу повестки дня принято _________

(принято или не принято) ,,
По третьему вопросу повестки дня собственники помещений v ; .

ПОСТАНОВИЛИ: Заключить договор управления С управляющей организацией.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» 4377.8 голосов 71.5 % .
«против»^_0_голосов 0 % «воздержались»_____ 0 голосов 0____ %
Количество голосов собственников помещений, решенш которых признаны
недействительными нет_________________________
Номера помещений собственников, решенш которых признаны . .
недействительными нет . . , ' - ;
Решение по первому вопросу повестки дня принято___________

(принято ши не принято)
По четвертому вопросу повестки дня собственники помещений

ПОСТАНОВИЛИ: Вносить потребителями плату за коммунальные услуги непосредственно
в ресурсоснабжающие организации,
ГОЛОСОВАЛИ: «за» 4377.8 голосов 71.5 % .
«против» 0 голосов 0 % «воздержались» 0 голосов О____ % , .;
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны . \
недействительными нет ____  ■ . ■ . .У' • /
Номера помещений собственников, решения которых признаны
недействительными нет__________ _____’
Решение по первому вопросу повестки дня принято ________

(принято или не принято)